
 
  

 
1 

 

  ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK  

podle ustanovení §109 a §119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

ZADAVATEL: Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s                          
                          právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197 
Sídlem:  Masarykova 197, 284 01 Kutná Hora 
IČO:   61924059 
Zastoupená: Ing. Josefem Tremlem, ředitelem příspěvkové organizace 
 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Nákup ICT vybavení – VOŠ, SPŠ a JŠ Kutná Hora (část A+C) 
 

Druh veřejné zakázky: zjednodušené podlimitní řízení 

 

Složení komise, která provedla otevírání nabídek: 

Jméno a příjmení Vztah člena komise k zadavateli 

 
Ing. Josef Treml  

  
ředitel VOŠ, SPŠ a JŠ Kutná Hora, Masarykova 197, 284 01 Kutná Hora 
 

Bc. Dana Rylichová oddělení podlimitních a nadlimitních VZ, OKI, Středočeský kraj, Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 

 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 08. 04. 2022 otevřel zadavatel, resp. Ing. Josef Treml a Bc. Dana 

Rylichová, členové komise jmenované zadavatelem, níže uvedené nabídky účastníků zadávacího řízení 

podané v souladu se Zákonem a zadávací dokumentací prostřednictvím elektronického nástroje E-zak. 

Zadavatel obdržel celkem 6 nabídek od následujících účastníků k zadávacímu řízení této veřejné zakázky. 

Do každé části byly podány 3 nabídky. 

 

I. Seznam doručených elektronických nabídek 

Veřejná zakázka je rozdělena na dvě (2) samostatné části veřejné zakázky  

 

nabídky podané do části A) ICT technika  
 

Nabídka č. 2: doručena dne 06. 04. 2022 14:40 hodin 

Identifikační údaje účastníka ENGEL s.r.o. 

Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno 

IČO: 46979727 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.913,519,00 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 2.315.357,99 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 

manipulováno. 



 
  

 
2 

 

 

 

 

 

 

 

nabídky podané do části C) 3D tiskárny 

 

 

 

Nabídka č. 4: doručena dne 07. 04. 2022 15:59 hodin 

Identifikační údaje účastníka DILERIS a.s.  

Novoveská 1262/95, 709 00 Ostrava 

IČO: 26828677 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.919.700,00 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 2.322.837,00 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 

manipulováno. 

Nabídka č. 5: doručena dne 07. 04. 2022 17:04 hodin 

Identifikační údaje účastníka FLAME System s.r.o. 

Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

IČO: 26846888 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.937.950,00 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 2.344.919,50 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 

manipulováno. 

Nabídka č. 1: doručena dne 05. 04. 2022  v 15:02 hodin 

Identifikační údaje účastníka na3D s.r.o. 

Bystřička 379, 756 24 Bystřička 

IČO: 05337771 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 421.925,21 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 510.529,50 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 

manipulováno. 



 
  

 
3 

 

 

 

 
 

Při otevírání nabídek v elektronické podobě, komise zkontrolovala, zda nabídka byla doručena ve stanovené 

lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 

manipulováno.   

  

  

Komise postupovala v souladu s ust. § 39 odst. 4 zákona tak, že nejprve provedla hodnocení nabídek s tím, 

že po provedeném hodnocení dále posoudí splnění podmínek účasti pouze účastníka zadávacího řízení, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, tj. nabídka vybraného 

dodavatele.   

 

 

II. Popis hodnocení  

 
Zadavatel stanovil v čl. 11.2 Zadávací dokumentace následující způsob hodnocení nabídek:  

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst. 1 

zákona. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle jediného kritéria hodnocení – 

nejnižší nabídkové ceny. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která 

bude nižší oproti nabídkovým cenám ostatních účastníků. Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v 

Kč bez DPH. 

  

Nabídka č. 3: doručena dne 07. 04. 2022 15:59 hodin 

Identifikační údaje účastníka DILERIS a.s.  

Novoveská 1262/95, 709 00 Ostrava 

IČO: 26828677 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 461.950,00 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 558.959,50 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 

manipulováno. 

Nabídka č. 6: doručena dne 07. 04. 2022 17:04 hodin 

Identifikační údaje účastníka FLAME System s.r.o. 

Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

IČO: 26846888 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 547.400,00 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 662.354,00 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 

manipulováno. 



 
  

 
4 

 

 Na základě stanoveného způsobu hodnocení sestavila komise níže uvedené pořadí účastníků zadávacího 

řízení:  

 

v části A) ICT technika 

  

Pořadí  Účastník  Nabídková cena v Kč bez DPH  

1.  ENGEL s.r.o. 
Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno 
IČO: 46979727 

1.913,519,00 

2.  DILERIS a.s.  
Novoveská 1262/95, 709 00 Ostrava 
IČO: 26828677 
 

1.919.700,00 

3.  FLAME System s.r.o. 
Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
IČO: 26846888 
 

1.937.950,00 

 

Na základě výsledku hodnocení nabídek je ekonomicky nejvýhodnější nabídka, tj. nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou, nabídka účastníka zadávacího řízení - ENGEL s.r.o., se sídlem Mikšíčkova 1129/44, 

615 00 Brno, IČO: 46979727.  

  

Nabídka tohoto účastníka zadávacího řízení bude dále předmětem posouzení ve smyslu zákona a 

zadávacích podmínek.  

 

 

 

v části C) 3D tiskárny 

 

Pořadí Účastník Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. na3D s.r.o. 

Bystřička 379, 756 24 Bystřička 

IČO: 05337771 

 

421.925,21 

2. DILERIS a.s.  

Novoveská 1262/95, 709 00 Ostrava 

IČO: 26828677 

 

461.950,00 

3. FLAME System s.r.o. 

Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

IČO: 26846888 

 

547.400,00 

 



 
  

 
5 

 

Na základě výsledku hodnocení nabídek je ekonomicky nejvýhodnější nabídka, tj. nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou, nabídka účastníka zadávacího řízení - na3D s.r.o., se sídlem Bystřička 379, 756 24 

Bystřička, IČO: 05337771. 
  

  

Nabídka tohoto účastníka zadávacího řízení bude dále předmětem posouzení ve smyslu zákona a 

zadávacích podmínek.  

 

V Kladně dne 13. 4. 2022  
 

 
Složení komise, která provedla hodnocení nabídek: 
 
 
 

Jméno a příjmení   Vztah člena komise k zadavateli  podpis  

 

Ing. Josef Treml 

   

 

 

ředitel VOŠ, SPŠ a JŠ Kutná Hora, 

Masarykova 197, 284 01 Kutná Hora 

 

  

 

Ing. Jolana 

Blažíčková, MBA.,  

 

projekt. manažer IKAP II, ŠKS, Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 

  

 

 

Bc. Dana Rylichová  

Referent odd. podlimitních a nadlimitních  

VZ, OKI, Středočeský kraj, Zborovská 11,   

150 21 Praha 5  

  

  

  

 
 
 
 
 
 

 


		2022-04-14T12:48:29+0200
	Ing. Josef Treml


		2022-04-20T11:10:46+0200
	Dana Rylichová


		2022-04-20T12:04:23+0200
	Ing. Jolana Blažíčková, MBA




